
 

RGKiR.271.28.04.16 
 

Liniewo, 28.04.2016 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

       Wójt Gminy Liniewo informuje, że w związku z postępowaniem o zamówienie publiczne w trybie do 30000 euro na 
zasadach przewidzianych w art. 4 ust. 8 ustawy PZP (Dz. U. z 2013 r. ,poz.907, 984, 1047 ze zmianami) na wykonanie 
zadania, którego przedmiotem zamówienia było: „Opracowanie dokumentacji budowa punktu selektywnej zbiórki 
odpadów komunalnych na terenie Gminy Liniewo”: 
w wyznaczonym terminie tj. do 25.04.2016, godz. 09:00 wpłynęły 3 oferty. 

Ofertą najkorzystniejszą pod względem kryterium ceny  jest oferta złożona przez firmę: DeCaDa  Pracownia Projektowa ul. 

Wodna 14, 83-400 Kościerzyna 

 

nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy Kryterium cena - 100% 

Oferowana cena 
brutto  Punktacja Uwagi 

1 

DeCaDa  Pracownia 
Projektowa                       

ul. Wodna 14              
83-400 Kościerzyna 

CCx=6875,70/6875,70x100 
pkt.= 100 6 875,70 100,00 

  

2 

Inżynieria PRO-EKO 
Sp. z o.o.                      

ul. Strażacka 37                
43-382 Bielsko-Biała 

CCx=6875,70/36489,18x100
pkt.= 18,84 36 489,18 18,84 

Oferta 
odrzucona. 
Oferent nie 

złożył wyjaśnień 
do złożonej 

oferty 

3 

HEKO Halina 
Karmolińska-
Słotkowska                   

ul. Jugosłowiańska 41 
60-301 Poznań 

CCx=6875,70/24477,00x100
pkt.= 28,09 24 477,00 28,09 

  
 

 z poważaniem 
Otrzymują: Mirosław Warczak 

1. Tablica ogłoszeń 
2. BIP 
3. Wykonawcy wg. rozdzielnika 
4. a/a 

 

 

 


